
                                                                                                              

INFORMACJA w trybie art. 119 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
o wynikach konkursu 

 

Akademia Pedagogik Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Instytut Filozofii i Socjologii, Katedra Socjologii Zmiany Społecznej 
(jednostka organizacyjna zatrudniająca) 

Konkurs na stanowisko: adiunkt w grupie badawczo-dydaktycznej – zatrudnienie na czas zastępstwa 

Data ogłoszenia: 28.12.2021 r.  

Termin składania ofert: 28.01.2022 r.  

Termin rozstrzygnięcia: 17.02.2022 r.  

Liczba zgłoszeń: 5 

Kandydat, który wygrał konkurs: dr Justyna Zielińska 

Uzasadnienie:  

Komisja konkursowa dokonała analizy wymaganych dokumentów złożonych przez kandydatów oraz z wybranymi 
przeprowadziła rozmowy rekrutacyjne w aplikacji Teams. Dokumenty złożone przez dr Justynę Zielińską spełniały 
wymogi formalne. W ocenie komisji kandydatka posiada odpowiednie przygotowanie do podjęcia zadań na 
stanowisku adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej. 
Dr Justyna Zielińska posiadała największe spośród kandydatów doświadczenie w realizacji projektów badawczych 
(od 2013 udział w 16 krajowych i międzynarodowych projektach), aktywnie uczestniczy w życiu naukowym (udział 
w ogólnopolskich i międzynarodowych konferencjach naukowych w kraju i za granicą, staż naukowy w Szwecji, 
kwerenda w Wielkiej Brytanii, uczestniczka szkoły letniej w Grecji), publikuje (głównie rozdziały w monografiach). 
Dr Zielińska ma też konkretne plany badawcze na najbliższe lata, a ocena Jej potencjału pozwala wnosić, że plany te 
zostaną zrealizowane. Zdaniem Komisji kompetencje merytoryczne i dydaktyczne dr Justyny Zielińskiej pozwalają 
zrealizować zaplanowane w konkursie zajęcia dla studentów.     

Podsumowując, obszar zainteresowań dr Justyny Zielińskiej, Jej dotychczasowy dorobek naukowy i posiadane 
kompetencje odpowiadają potrzebom związanym z realizacją zadań dydaktycznych i badawczych przypisanych do 
Katedry Socjologii Zmiany Społecznej. 
Komisja po dyskusji jednogłośnie poparła i zarekomendowała Senatowi zatrudnienie dr Justyny Zielińskiej na 
stanowisku adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej. 

 Ostateczną decyzję w sprawie zatrudnienia podejmuje Rektor APS. 


